索引号：014000650/2023-00647 组配分类：水污染防治

发布机构：水处 发文日期：2023-05-24

名 称：省生态环境厅 省住房城乡建设厅关于印发《江苏省工业废水与生活污水分质处理工作推进方案》的通知 文件编号：

内容摘要： 时 效：

省生态环境厅 省住房城乡建设厅关于印发《江苏省工业废水与生活污水分质处理工作推进方

案》的通知

各设区市生态环境局、住房城乡建设局，无锡、南通市市政园林局，南京、徐州、苏州市水务局：

现将《江苏省工业废水与生活污水分质处理工作推进方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

                           江苏省生态环境厅              江苏省住房和城乡建设厅

                                                                                                                                                         2023年5月18日

（联系人：省生态环境厅黄卫，电话：025-86266157，邮箱：lyc@jshb.gov.cn；省住房和城乡建设厅许天啸，电

话： 025-51868536，邮箱： 20905885@qq.com；技术单位：省环保集团曹蕾，电话： 13451890228，邮箱：

115016963@qq.com；南京大学环境规划设计研究院辛路，电话：15751865172，邮箱：lxin@njuae.cn）

抄送：各设区市人民政府办公室（厅）。

江苏省工业废水与生活污水分质处理工作推进方案.pdf

附件1 江苏省城镇污水处理厂纳管工业废水分质处理评估技术指南（试行）.pdf

附件1-1 工业废水纳入城镇污水处理厂处理的准入条件及评估原则.pdf

附件1-2 各行业企业调查评估表.xlsx

附件1-3 工典型行业纳管工业企业特征污染物执行的直接排放标准限值一览表.pdf

附件1-4 评估所需资料清单.pdf

附件1-5 城镇污水处理厂纳管工业废水分质处理综合评估报告编制大纲.pdf

附件2 纳入城镇排水主管部门监管及水污染物平衡核算范畴的城镇污水处理厂清单.pdf

附件3 市、县（市、区）工业废水与生活污水分类收集分质处理实施方案编制大纲.pdf

苏环办〔2023〕144号